
ANEKS VI z dnia 30.12.2021 r. 

do "Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa związanych z zapewnieniem opieki nad 

dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 

2020 r. placówki  do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce                                                     

o zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami” 

 

1.Działając na podstawie: 

1/ treści pisma Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Świebodzinie wraz                          

z załącznikiem z dnia 20.12.2021 r., w sprawie zaleceń organizacyjnych dotyczących 

szczotkowania zębów i zabiegów fluoryzacyjnych u dzieci w przedszkolach i szkołach                            

w okresie epidemii koronawirusa, 

2/ treści załącznika do pisma PPIS w Świebodzinie - zalecenia organizacyjne dotyczące 

szczotkowania zębów u dzieci w przedszkolach w okresie epidemii korona wirusa SARS-

CoV-2 z dnia 22.12.2021 r. wydane przez Ministerstwo Zdrowia i Państwową Inspekcję 

Sanitarną, 

Rada Pedagogiczna Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie wprowadza następujący 

zapis w „Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa związanych z zapewnieniem opieki nad 

dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. 

placówki  do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie 

sanitarnym wraz z załącznikami”: 

„Organizacja pracy przedszkola na czas epidemii COVID-19  

W Publicznym Przedszkolu nr 3 w Świebodzinie wprowadza się organizację dotyczącą 

szczotkowania zębów u dzieci wszystkich grup wiekowych według wytycznych 

zawartych w punkcie A. podanych przez MZ i PIS (w załączeniu scan zaleceń MZ i PIS).  

Jednocześnie przyjmuje się, że jeśli zaistnieją jakieś nieprzewidziane sytuacje 

organizacyjne, które uniemożliwią przeprowadzenie czynności szczotkowania zębów 

przez dzieci, zastosowane zostaną wytyczne MZ i PIS zawarte w punkcie B. W dalszym 

ciągu są i będą stosowane wytyczne określone w punkcie C. podane przez MZ i PIS”.  

2. Załącznikami do niniejszego aneksu są: pismo Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Świebodzinie wraz z załącznikiem z dnia 20.12.2021 r., w sprawie zaleceń 

organizacyjnych dotyczących szczotkowania zębów i zabiegów fluoryzacyjnych u dzieci                       

w przedszkolach i szkołach  okresie epidemii koronawirusa oraz treści załącznika do pisma 

PPIS w Świebodzinie - zalecenia organizacyjne dotyczące szczotkowania zębów u dzieci w 

przedszkolach w okresie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 z dnia 22.12.2021 r. wydane 

przez Ministerstwo Zdrowia i Państwową Inspekcję Sanitarną, 

3. Aneks wchodzi w życie z dniem 03.01.2022 r.  

                                                                                Zatwierdził:  Dyrektor  

                                                                      Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie 

 


